



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

TAQUERIA APS
HJØRRINGVEJ 174 B, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2016

Morten Porsmose Hansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Taqueria ApS Hjørringvej 174 B 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 43 31 24 Stiftet: 11. november 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Porsmose Hansson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Handelsbanken Bredgade 20 7470 Karup
Advokat	Haugaard Nielsen Advokatpartnerselskab Skibbrogade 3, 3 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse betragter årets resultat på -802 tkr. som værende utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af at man først i løbet af året har åbnet restauranten, og haft en del opstartsomkostninger og markedsføringsomkostninger tilknyttet hertil.

Som følge af ovenstående har selskabet tabt anpartskapitalen, som forventes reetableret primo 2016 via en kapitalforhøjelse fra eksisterende og nye aktionærer.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer i 2016 at reetablere selskabets egenkapital via en kapitalforhøjelse. Der er allerede inden regnskabsafslutningen 31. december 2015 modtaget indbetaling vedrørende denne kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabet fremover vil have positiv drift som følge af åbningen af selskabets restaurant samt åbningen af eventuelle yderligere restauranter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE (0 %)		108.191	-110.370
Personaleomkostninger.....	1	-782.441	0
Af- og nedskrivninger.....		-74.078	0
DRIFTSRESULTAT		-748.328	-110.370
Andre finansielle omkostninger.....		-53.224	-4.166
RESULTAT FØR SKAT		-801.552	-114.536
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-801.552	-114.536
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-801.552	-114.536
I ALT		-801.552	-114.536

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		123.191	0
Indretning af lejede lokaler.....		323.413	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	446.604	0
Lejededesitum.....		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	24.000	24.000
ANLÆGSAKTIVER.....		470.604	24.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		87.189	0
Varebeholdninger.....		87.189	0
Andre tilgodehavender.....		24.900	31.838
Tilgodehavender.....		24.900	31.838
Likvider.....		890.655	933.167
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.002.744	965.005
AKTIVER.....		1.473.348	989.005
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-920.088	-118.536
EGENKAPITAL.....	4	-870.088	-68.536
Gæld til associerede virksomheder.....		1.100.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.100.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger.....		950.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		143.222	43.375
Anden gæld.....		150.214	14.166
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.243.436	57.541
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.343.436	1.057.541
PASSIVER.....		1.473.348	989.005
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	743.733	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.730	0	
Andre personaleomkostninger.....	20.978	0	
	782.441	0	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	143.679	377.003	
Kostpris 31. december 2015.....	143.679	377.003	
Årets afskrivninger	20.488	53.590	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	20.488	53.590	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	123.191	323.413	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2015.....		24.000	
Kostpris 31. december 2015.....		24.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		24.000	
 Egenkapital			 4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	-118.536	-68.536
Forslag til årets resultatdisponering.....		-801.552	-801.552
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-920.088	-870.088
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Langfristede gældsforpligtelser			 5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til associerede virksomheder.....	1.000.000	1.100.000	0
	1.000.000	1.100.000	0
			Restgæld efter 5 år
			500.000
			500.000

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 96 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber i perioden frem til 31. december 2016.	6
Selskabet har indgået en administrationsaftale der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige omkostning udgør 300 tkr.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold Selskabet er i en opstartsfasen og der er først i løbet af 2015 opstartet drift i selskabet. Som følge heraf, har selskabet tabt anpartskapitalen.	8
Selskabet har planlagt en kapitaludvidelse primo januar 2016 med henblik på at reetablere kapitalen. Der er allerede inden regnskabsafslutningen 31. december 2015 modtaget indbetaling vedrørende denne kapitalforhøjelse.	
Ud af selskabets kortfristede gældsforpligtelser på i alt 1.243 tkr. udgør 950 tkr. forudbetalt kapitalforhøjelse. Selskabets reelle kortfristede gældsforpligtelser udgør dermed 293 tkr.	